



## **Profeti om Et Stort Besøk som kommer til Mosambik, av 06.02.18**

Priset være HERREN, HERRENS MEKTIGSTE PROFET. Amen nå.

HERREN har Snakket med meg om det kommende møtet i Mosambik. Og HERREN JEHOVAH, HAN tok meg til GUDS Tronrom i Himmelen. Og HAN tok bladene fra Livets Tre og plasserte dem på Min Venstre Profetiske Hånd.

Dette er en veldig sjokkerende stund for kirken, et veldig sjokkerende fenomen som skjer i HERRENS hus, at HERREN JEHOVA ved enhver anledning gjør det. Så, ved denne anledningen også tok, HERREN JEHOVAH JIREH, JEHOVAH EL SHADDAI, JEHOVAH EL OLAM, JEHOVAH ADONAI, meg til HANS Tronrom, og ved Tronstolen, tok HAN blader fra Livets Tre og plasserte dem på Min Venstre Profetiske Hånd, og deretter Sier HAN, at HAN Sendte meg nå til nasjonen Mosambik.

Så, det kommer til å være Et Stort Besøk og Helbredelse, Helbredelse- Besøk, Helbredelsesmøte som vil finne sted i Mosambik. Og dette er timen når HERREN begynner å besøke nasjonene til å forberede nasjonene også, for at de også kan delta i DEN SISTE HERLIGHET, DET SISTE BESØKET til JEHOVAH, og forberede veien for KRISTUS JESUS, HERREN, VÅR HERRE og FRELSER som kommer for den herlige kirken.

Nå, dette er en veldig interessant time fordi Kenya, vi har sett En Stor harvest, vi har sett En Stor Vekkelse, som innhøstet 632 vanføre. Vi har sett 109 blinde komme til Nairobi denne uken sammen med 324 døve ører til døve som har fått sine ører åpnet og satt fri, fullstendig fra døvhet og stumhet, mer enn halve døveskolen. Dette er en veldig fenomenal tid og vi har ikke inkluderte tilstandene: lepra, de 2 tilfellene av HIV som har blitt eksaminert. Og en av dem denne uken ble testet negativ. Sårene, hodene som hadde sår, hodene med porer og perforerte med rennende puss.

Så, dette er en slik time i kirkens historie, når HERREN Sender meg til Mosambik. Og dette tilbyr virkelig en god anledning til nasjonen Mosambik, at hvis de vil høre på dette og følge Kenya sin eksempel, de vil se En Større Vekkelse. Kenya er nå klasserommet, eksemplet HERREN bruker til å vise verdens nasjoner. Kenya er nå øyeblikket som HERREN bruker til å lære verden.

MESSIAS Kommer! HERREN kommer til å Besøke på en mektig, mektig måte i Mosambik. Måtte de som har ører i Mosambik, forberede dere veldig godt for HERRENS Besøk.



Og forrige natt viste HERREN meg igjen møtet på stadionet, på området, på stedet hvor Helbredelsesmøtet vil være. HAN tok meg til Mosambik i forrige natt. Så nå, er Himmels Hærskarer fokusert på Mosambik i denne timen på en veldig stor måte. HERRENS Besøk, som Kommer til Mosambik til å forberede nasjonen for MESSIAS SIN Komme, KRISTIS JESU Komme, Vår HERRE.

Så, dette er en veldig velsignet tid og en forfriskende time i de troendes liv, i kirkens liv. Og JEHOVAH Kommer til å forberede kirken HAN SELV for HANS SØNN, KRISTUS JESUS, HERREN. HERRENS ÅND Kommer til å forberede nasjonene nå ved å begynne med Mosambik. For en vidunderlig anledning som åpner seg nå.

Måtte de som har ører, forbered veien for HERRENS Komme, Shalom!

(Norsk oversettelse av HERRENS Profeti ved HANS MEKTIGSTE PROFET- Profet Dr. Owuor)